Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

от 11 сентября 2023г.                                             № 107-150-С

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору

кандидатов для замещения должности Главы

Александровского сельское поселение

В соответствии с частью 2 статьи 23; пунктами 1; 5 части 2, частью 2.1 статьи 36

Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, решения Совета Александровского сельского

поселения № 105-145-С от 17.08.2023г. «Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Александровского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Александровского сельского поселения в количестве 8-ми (восьми) человек:

    1) Линьков Андрей  Евгеньевича – председателя конкурсной комиссии, занимаемая

должность заместитель главы администрации Жирновского муниципального района;

2)Шевченко Галина Ивановна - заместитель председателя конкурсной комиссии,

занимаемая должность Депутат Совета Александровского сельского поселения;

             3) Шкарпетина Любовь Александровна - секретарь конкурсной комиссии,

занимаемая должность Депутат Совета Александровского сельского поселения;
             4) Быкова Анжела Анатольевна – член конкурсной  комиссии, занимаемая должность

начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Жирновского

муниципального района;

             5) Лемешкин Евгений Игоревич – член конкурсной комиссии, занимаемая должность

Депутат Совета Александровского сельского поселения;

             6) Солдаткин Алексей Александрович – член конкурсной комиссии, занимаемая

должность Депутат Совета Александровского сельского поселения;

             7) Перова Ольга Михайловна – член конкурсной комиссии, занимаемая должность

заместитель начальника отдела по общим, организационным вопросам и взаимодействию со

СМИ;

             8) Гуреев Юрий Николаевич – член конкурсной комиссии, занимаемая должность

заместитель начальника отдела правового обеспечения.

2. Конкурсной комиссии по отбору кандидатур  на должность главы Александровского

сельского поселения организовать работу по подготовке и проведению конкурса в строгом

соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Александровского сельского поселения и выборов главы Александровского

сельского поселения по результатам конкурса.

3. Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Александровского

сельского поселения приступить к работе не позже дня следующего за днём обнародования

решения Совета Александровского сельского поселения о персональном составе конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на  должность главы Александровского сельского поселения.

4.Полномочия конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Александровского сельского поселения прекращаются после проведения выборов главы

Александровского сельского поселения и передачи документов для хранения в Совет

Александровского сельского поселения.

5. Обнародовать решение о составе конкурсной комиссии на официальном сайте

Александровского сельского поселения и информационных стендах.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета

Александровского

 сельского поселения                      Г.И.Шевченко